اس معاہدے کی رو سے پاکستان نائٹس سے کوئی کپڑے نہیں چھڑا اور اور کھانسی برآمد کرے گا۔

کراچی ۲۲ مئی۔ لاٹھیت میں جون کے آٹھ تک ۵۰۰ مکان ہا جسٹری کے لئے تیار ہو جائیں گے۔ اس وقت ۱۳۰۰ گھرانے تیار ہوئے ہیں۔ ۱۰۰۰ مہاجرین کو لاٹھ کے لئے جانے ہیں۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

# لفظ

روزنامہ

یوم شنبہ

۱۶ شعبان ۱۳۷۰ھ

جلد ۳۹ - ۳۳ ہجرت - ۲۳ مئی ۱۹۵۱ء - نمبر ۱۱۹

شرح چنڈہ سالانہ ۲۲ روپے

ششماہی ۱۳ روپے

سہ ماہی ۷ روپے

ماہوار ۲ روپے

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ السلام

محمد خاتم النبیین

لے بیارے خدا اس لیے آیدے نبی پر وہ رحمت اور درد و غم جو انہارے دینا سے تو نے کسی پر نہ بھیجا ہو۔